
Prefeitura de Pirassununga

TERMO DE REFERÊNCIA

PROCESSO LICITATÓRIO 2924/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 95/2018

AQUISIÇÃO DE BLOCOS, IMPRESSOS E ENVELOPES PARA UTILIZAÇÃO NA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

Objeto:

1. Tipo do Objeto:

COTA PRINCIPAL

Seq. Descrição Vlr. Unitário Vlr. TotalCód. Qtde. U.M.

BLOCO ADMINISTRACAO - BLOCO COM 100 FOLHASBLO361.10286.2061 225 3,46 779,25
160X215MM, 63G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO ATENDIMENTO INDIVIDUALBLO361.10274.2282 150 6,09 914,00
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 75g/m²

BLOCO ATENDIMENTO MEDICO/ENFERMAGEM- FRENTE E VERSBLO361.10065.1033 1500 5,07 7.600,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 310MM; 50G/M²; FRENTE E VERSO

BLOCO ATENDIMENTO ODONTOLOGICO COM 100 FOLHASBLO361.10204.444 12 6,18 74,20
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 63g/m²

BLOCO ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL E-SUSBLO361.10280.2345 75 6,73 504,75
Bloco com 100 folhas, 210 x 297mm; 75g/m²

BLOCO ATESTADO MEDICO COM CIDBLO361.10067.1056 600 3,04 1.824,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 160 X 215MM; 63G/M²

BLOCO ATESTADO MEDICO GESTANTEBLO361.10069.1067 38 3,70 140,60
BLOCO COM 100 FOLHAS; 160 X 215MM; 63G/M²

BLOCO ATIVIDADE COLETIVABLO361.10270.2248 150 6,73 1.009,50
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 75g/m²

BLOCO AUTORIZACAO DE REMOCAO C/AMBULANCIA CLASSE BBLO361.10288.2089 8 10,67 85,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO AUTORIZACAO DE REMOCAO COM U.T.I. MOVELBLO361.10289.20910 6 12,17 73,00
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM  100 FOLHAS.

BLOCO BOLETIM DE ATIVIDADE CASA A CASABLO361.10277.23111 150 6,13 919,00
Bloco com 100 folhas; 310 x 215mm; 63g/m²

BLOCO BUSCA DE CASOS SUSPEITOS DE DENGUEBLO361.10276.23012 75 6,48 486,25
Bloco com 100 folhas; 310 x 215mm; 63g/m²

BLOCO CADASTRO DOMICILIARBLO361.10269.22313 75 6,98 523,75
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 75g/m²; frente e verso

BLOCO CONTROLE DE ENFERMAGEM PA - DEXTROBLO361.10145.8514 75 6,28 471,25
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

BLOCO DADOS CADASTRAISBLO361.10238.5415 45 7,28 327,75
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 75g/m²

BLOCO DE ATESTADO DE SAUDEBLO361.10287.20716 225 3,10 697,50
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160X215MM, 63G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO DE DECLARACAO DE COMPARECIMENTOBLO361.10242.5717 75 3,10 232,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 215 X 155MM; 63G/M²

BLOCO DE ENCAMINHAMENTO PARA CONSULTAS
REFERENCIADAS - ODONTOLOGIA

BLO361.10000.1118 19 10,03 190,63
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

BLOCO DE ENCAMINHAMENTO REFERENCIA CONTRA REFEREN.BLO361.10292.18319 900 6,50 5.850,00
BLOCO REFERENCIA/CONTRA REFERENCIA, IMPRESSO FREN  TE E VERSO, A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO C/100 FL

BLOCO DE SOLICITAÇÃO PARA TROCA DE PLANTÃO OU FOLGABLO361.10000.2720 3 22,40 67,20
BLOCO COM 100 FOLHAS; 75G/M²; 210 X 150MM

BLOCO ENCAMINHAMENTO REGIONAL DE REFERENCIABLO361.10107.621 75 6,25 468,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

BLOCO F.A.A. (FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL)BLO361.10110.6822 75 3,70 277,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 215 X 155MM; 63G/M²

BLOCO FICHA COMPLEMENTAR - E-SUSBLO361.10000.1623 38 6,60 250,80
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²; COM PICOTE

BLOCO FICHA DE APH - SAM - CLASSE BBLO361.10000.2624 30 11,70 351,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²; CARBONADO

BLOCO FICHA DE CONSTATACAO DE OBITOBLO361.10291.18225 3 28,10 84,30
FOLHAS CARBONADAS, A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO    COM 100 FOLHAS.

BLOCO FICHA TÓPICOS PARA ENDODONTIABLO361.10000.1326 8 10,03 80,27
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

BLOCO IMPRESSO OFICIOBLO363.590029.34527 38 10,55 400,77
BLOCO IMPRESSO OFICIO BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO LAUDO P/ SOLICITACAO PROCEDIMENTO AMBULATORIBLO361.10234.5128 600 4,97 2.980,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 305MM; 50G/M²

BLOCO LEMBRETE ALTO CUSTOBLO361.10000.1829 45 7,12 320,25
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²; COM PICOTE

BLOCO LENTES CORRETORASBLO361.10119.7230 75 4,62 346,25
BLOCOS COM 100 FOLHAS; 155 X 215MM; 63G/M²

BLOCO MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTARBLO361.10295.18631 113 7,28 823,02
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO NOTA DE TRANSFERENCIA DE MATERIALBLO361.10121.7432 38 3,35 127,30
BLOCO COM 100 FOLHAS; 155 X 215MM; 63G/M²

BLOCO ORIENTACOES PARA PROCEDIMENTO ENDOSCOPIOBLO361.10298.18933 30 10,60 318,00
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA COLONOSCOPIA CURTABLO361.10301.19234 8 10,60 84,80
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA COLONOSCOPIA LONGABLO361.10302.19335 8 10,60 84,80
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A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ECOCARDIOGRAMABLO361.10303.19436 8 10,60 84,80
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ELETROCARDIOGRAMABLO361.10304.19537 8 10,60 84,80
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ELETROENCEFALOGRAMABLO361.10305.19638 8 10,60 84,80
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ELETRONEUROMIOGRAFIABLO361.10306.19739 8 10,60 84,80
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTABLO361.10307.19840 15 10,60 159,00
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA MAMOGRAFIABLO361.10308.19941 8 10,60 84,80
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA TESTE ERGOMETRICOBLO361.10309.20042 8 10,60 84,80
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PROCEDIMENTOSBLO361.10273.22743 75 6,73 504,75
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 75g/m²

BLOCO PROCEDIMENTOS REALIZADOS - ODONTOLOGIABLO361.10000.1244 12 12,18 146,20
BLOCO COM 100 FOLHAS; 63G/M²; FRENTE E VERSO

BLOCO PROGRAMA DE COMBATE A DENGUEBLO361.10316.17745 150 5,88 882,50
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 63g/m²

BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIALBLO361.10010.11446 1500 6,35 9.530,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 115 X 210MM; 63G/M²; FOLHAS CARBONADAS

BLOCO RECEITUARIO MEDICOBLO361.10011.11547 1500 2,90 4.350,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 155 X 210MM; 63G/M²

BLOCO REGISTRO DE FREQUENCIA FRENTE COM 100 FOLHASBLO361.10200.4148 60 6,48 389,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210X297MM; 63G/M²

BLOCO REGULACAO URGENCIA EMERG. BL C/100FL NUMERADBLO361.10001.10849 15 10,07 151,00
COM NUMERAÇÃO PADRÃO; 75G/M²; 160 X 120MM; COM 100 FOLHAS

BLOCO REL.DE VISITA E TERMO DE NOT. E ADVERTENCIABLO361.10317.17850 38 5,97 226,73
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 63g/m²

BLOCO RELACAO DIARIA DE ATENDIM. POR ESPECIALIDADEBLO361.10310.20151 38 6,50 247,00
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO RELATORIO DO PACIENTE - ODONTOLOGICOBLO361.10128.7752 12 6,85 82,20
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 63g/m²; margem superior de 15mm

BLOCO REQUISICAO DE EXAME ANATOMO PATOLOGICO - 100BLO361.10264.13753 75 3,35 251,25
BLOCO COM 100 FOLHAS; 150 X 210MM; 63G/M²

BLOCO REQUISICAO MAMOGRAFIABLO361.10130.1854 75 5,27 395,00
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BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 305MM; 50G/M²

BLOCO RESULTADO EXAME DE MAMOGRAFIABLO361.10000.2255 12 10,70 128,40
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

BLOCO S.A.D.T. (FRENTE E VERSO)BLO361.10038.9356 1350 3,05 4.122,00
BLOCO S.A.D.T.; FRENTE E VERSO; COM 100 FOLHAS; 210 X 150MM; 63G/M²

BLOCO SOLICITAÇÃO DE AMBULÂNCIABLO361.10000.1557 4 13,47 53,87
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 150MM; 75G/M²

BLOCO TALAO DE NOTIF.RECEITUARIO AZUL 50 FLS NUM.BLO361.10059.10258 300 1,97 592,00
250MM X 100MM; 50G/M²

BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO PARA ENDOSCOPIA
DIGESTIVA ALTA

BLO361.10000.2459 30 7,87 236,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO PARA TESTEBLO361.10000.2360 15 9,57 143,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

BLOCO TRABALHO DE COMBATE A DENGUEBLO361.10000.1061 45 6,97 313,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

BLOCO TÓPICOS PARA PRÓTESEBLO361.10000.1462 8 10,03 80,27
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

BLOCO VISITA DOMICILIARBLO361.10272.22663 150 5,63 845,00
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 75g/m²

BOLETIM DE ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E CONTROLEBLO361.10000.1764 150 6,13 919,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 310 X 215MM; 63G/M²

CARTEIRA DE GESTANTEUN361.230003.21265 750 0,11 82,50
IMPRESSO FRENTE E VERSO, 220X155MM, 120G/M2.

CONFECCAO DE ENVELOPE BRANCO 22X32CM TIMBRADOUN1.1.217866 1500 0,39 585,00

DADOS COMPLEMENTARES ANATO PATOLÓGICOBLO361.10000.2167 23 8,47 194,73
BLOCO COM 100 FLS. 210 X 297MM; 75G/M²

ENVELOPE BRANCO MEDIDA 20X28UN362.20164.27068 3750 0,27 1.000,00

ENVELOPE BRANCO MEDIDA 26X36UN362.20165.27169 2250 0,40 892,50

ENVELOPE BRANCO MEDIDA 37X47UN362.20166.27270 3000 0,76 2.280,00

ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 114 MM X 229 MMUN361.140014.14971 3750 0,14 537,50

ENVELOPE P/CORRESPONDENCIA C/TIMBRE 11,5X16,2UN363.830001.62472 3750 0,14 525,00

FORMULÁRIO LMEBLO361.10000.1973 90 5,82 523,50
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BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

LAUDO PARA SOLICITAÇÃO MÉDICO HOSPITALARBLO361.10000.2074 75 7,05 528,75
BLOCO 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

PRONTUÁRIO CLÍNICO - ODONTOLOGIAUN361.100000.175 7500 0,06 475,00
TIPO PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA; 63G/M²

TERMO DE ESCLARECIMENTO E AUTORIZAÇÃO DE
PROCEDIMENTOS PARA COLONOSCOPIA

BLO361.10000.2576 15 7,87 118,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

Vlr Total Itens : 62.767,47

COTA RESERVADA

Seq. Descrição Vlr. Unitário Vlr. TotalCód. Qtde. U.M.

BLOCO ADMINISTRACAO - BLOCO COM 100 FOLHASBLO361.10286.2061 75 3,46 259,75
160X215MM, 63G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO ATENDIMENTO INDIVIDUALBLO361.10274.2282 50 6,09 304,67
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 75g/m²

BLOCO ATENDIMENTO MEDICO/ENFERMAGEM- FRENTE E VERSBLO361.10065.1033 500 5,07 2.533,33
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 310MM; 50G/M²; FRENTE E VERSO

BLOCO ATENDIMENTO ODONTOLOGICO COM 100 FOLHASBLO361.10204.444 3 6,18 18,55
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 63g/m²

BLOCO ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL E-SUSBLO361.10280.2345 25 6,73 168,25
Bloco com 100 folhas, 210 x 297mm; 75g/m²

BLOCO ATESTADO MEDICO COM CIDBLO361.10067.1056 200 3,04 608,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 160 X 215MM; 63G/M²

BLOCO ATESTADO MEDICO GESTANTEBLO361.10069.1067 12 3,70 44,40
BLOCO COM 100 FOLHAS; 160 X 215MM; 63G/M²

BLOCO ATIVIDADE COLETIVABLO361.10270.2248 50 6,73 336,50
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 75g/m²

BLOCO AUTORIZACAO DE REMOCAO C/AMBULANCIA CLASSE BBLO361.10288.2089 2 10,67 21,33
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO AUTORIZACAO DE REMOCAO COM U.T.I. MOVELBLO361.10289.20910 1 12,17 12,17
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM  100 FOLHAS.

BLOCO BOLETIM DE ATIVIDADE CASA A CASABLO361.10277.23111 50 6,13 306,33
Bloco com 100 folhas; 310 x 215mm; 63g/m²

BLOCO BUSCA DE CASOS SUSPEITOS DE DENGUEBLO361.10276.23012 25 6,48 162,08
Bloco com 100 folhas; 310 x 215mm; 63g/m²

BLOCO CADASTRO DOMICILIARBLO361.10269.22313 25 6,98 174,58
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 75g/m²; frente e verso

BLOCO CONTROLE DE ENFERMAGEM PA - DEXTROBLO361.10145.8514 25 6,28 157,08
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²
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BLOCO DADOS CADASTRAISBLO361.10238.5415 15 7,28 109,25
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 75g/m²

BLOCO DE ATESTADO DE SAUDEBLO361.10287.20716 75 3,10 232,50
160X215MM, 63G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO DE DECLARACAO DE COMPARECIMENTOBLO361.10242.5717 25 3,10 77,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 215 X 155MM; 63G/M²

BLOCO DE ENCAMINHAMENTO PARA CONSULTAS
REFERENCIADAS - ODONTOLOGIA

BLO361.10000.1118 6 10,03 60,20
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

BLOCO DE ENCAMINHAMENTO REFERENCIA CONTRA REFEREN.BLO361.10292.18319 300 6,50 1.950,00
BLOCO REFERENCIA/CONTRA REFERENCIA, IMPRESSO FREN  TE E VERSO, A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO C/100 FL

BLOCO ENCAMINHAMENTO REGIONAL DE REFERENCIABLO361.10107.621 25 6,25 156,17
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

BLOCO F.A.A. (FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL)BLO361.10110.6822 25 3,70 92,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 215 X 155MM; 63G/M²

BLOCO FICHA COMPLEMENTAR - E-SUSBLO361.10000.1623 12 6,60 79,20
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²; COM PICOTE

BLOCO FICHA DE APH - SAM - CLASSE BBLO361.10000.2624 10 11,70 117,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²; CARBONADO

BLOCO FICHA TÓPICOS PARA ENDODONTIABLO361.10000.1326 2 10,03 20,07
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

BLOCO IMPRESSO OFICIOBLO363.590029.34527 12 10,55 126,56
BLOCO IMPRESSO OFICIO BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO LAUDO P/ SOLICITACAO PROCEDIMENTO AMBULATORIBLO361.10234.5128 200 4,97 993,33
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 305MM; 50G/M²

BLOCO LEMBRETE ALTO CUSTOBLO361.10000.1829 15 7,12 106,75
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²; COM PICOTE

BLOCO LENTES CORRETORASBLO361.10119.7230 25 4,62 115,42
BLOCOS COM 100 FOLHAS; 155 X 215MM; 63G/M²

BLOCO MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTARBLO361.10295.18631 37 7,28 269,48
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO NOTA DE TRANSFERENCIA DE MATERIALBLO361.10121.7432 12 3,35 40,20
BLOCO COM 100 FOLHAS; 155 X 215MM; 63G/M²

BLOCO ORIENTACOES PARA PROCEDIMENTO ENDOSCOPIOBLO361.10298.18933 10 10,60 106,00
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA COLONOSCOPIA CURTABLO361.10301.19234 2 10,60 21,20
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA COLONOSCOPIA LONGABLO361.10302.19335 2 10,60 21,20
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ECOCARDIOGRAMABLO361.10303.19436 2 10,60 21,20
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A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ELETROCARDIOGRAMABLO361.10304.19537 2 10,60 21,20
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ELETROENCEFALOGRAMABLO361.10305.19638 2 10,60 21,20
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ELETRONEUROMIOGRAFIABLO361.10306.19739 2 10,60 21,20
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTABLO361.10307.19840 5 10,60 53,00
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA MAMOGRAFIABLO361.10308.19941 2 10,60 21,20
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PREPARO PARA TESTE ERGOMETRICOBLO361.10309.20042 2 10,60 21,20
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO PROCEDIMENTOSBLO361.10273.22743 25 6,73 168,25
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 75g/m²

BLOCO PROCEDIMENTOS REALIZADOS - ODONTOLOGIABLO361.10000.1244 3 12,18 36,55
BLOCO COM 100 FOLHAS; 63G/M²; FRENTE E VERSO

BLOCO PROGRAMA DE COMBATE A DENGUEBLO361.10316.17745 50 5,88 294,17
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 63g/m²

BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIALBLO361.10010.11446 500 6,35 3.176,67
BLOCO COM 100 FOLHAS; 115 X 210MM; 63G/M²; FOLHAS CARBONADAS

BLOCO RECEITUARIO MEDICOBLO361.10011.11547 500 2,90 1.450,00
BLOCO COM 100 FOLHAS; 155 X 210MM; 63G/M²

BLOCO REGISTRO DE FREQUENCIA FRENTE COM 100 FOLHASBLO361.10200.4148 20 6,48 129,67
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210X297MM; 63G/M²

BLOCO REGULACAO URGENCIA EMERG. BL C/100FL NUMERADBLO361.10001.10849 5 10,07 50,33
COM NUMERAÇÃO PADRÃO; 75G/M²; 160 X 120MM; COM 100 FOLHAS

BLOCO REL.DE VISITA E TERMO DE NOT. E ADVERTENCIABLO361.10317.17850 12 5,97 71,60
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 63g/m²

BLOCO RELACAO DIARIA DE ATENDIM. POR ESPECIALIDADEBLO361.10310.20151 12 6,50 78,00
A4, 210X297MM, 75G/M2, BLOCO COM 100 FOLHAS.

BLOCO RELATORIO DO PACIENTE - ODONTOLOGICOBLO361.10128.7752 3 6,85 20,55
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 63g/m²; margem superior de 15mm

BLOCO REQUISICAO DE EXAME ANATOMO PATOLOGICO - 100BLO361.10264.13753 25 3,35 83,75
BLOCO COM 100 FOLHAS; 150 X 210MM; 63G/M²

BLOCO REQUISICAO MAMOGRAFIABLO361.10130.1854 25 5,27 131,67
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 305MM; 50G/M²

BLOCO RESULTADO EXAME DE MAMOGRAFIABLO361.10000.2255 3 10,70 32,10
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BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

BLOCO S.A.D.T. (FRENTE E VERSO)BLO361.10038.9356 450 3,05 1.374,00
BLOCO S.A.D.T.; FRENTE E VERSO; COM 100 FOLHAS; 210 X 150MM; 63G/M²

BLOCO SOLICITAÇÃO DE AMBULÂNCIABLO361.10000.1557 1 13,47 13,47
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 150MM; 75G/M²

BLOCO TALAO DE NOTIF.RECEITUARIO AZUL 50 FLS NUM.BLO361.10059.10258 100 1,97 197,33
250MM X 100MM; 50G/M²

BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO PARA ENDOSCOPIA
DIGESTIVA ALTA

BLO361.10000.2459 10 7,87 78,67
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO PARA TESTEBLO361.10000.2360 5 9,57 47,83
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

BLOCO TRABALHO DE COMBATE A DENGUEBLO361.10000.1061 15 6,97 104,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

BLOCO TÓPICOS PARA PRÓTESEBLO361.10000.1462 2 10,03 20,07
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

BLOCO VISITA DOMICILIARBLO361.10272.22663 50 5,63 281,67
Bloco com 100 folhas; 210 x 297mm; 75g/m²

BOLETIM DE ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E CONTROLEBLO361.10000.1764 50 6,13 306,33
BLOCO COM 100 FOLHAS; 310 X 215MM; 63G/M²

CARTEIRA DE GESTANTEUN361.230003.21265 250 0,11 27,50
IMPRESSO FRENTE E VERSO, 220X155MM, 120G/M2.

CONFECCAO DE ENVELOPE BRANCO 22X32CM TIMBRADOUN1.1.217866 500 0,39 195,00

DADOS COMPLEMENTARES ANATO PATOLÓGICOBLO361.10000.2167 7 8,47 59,27
BLOCO COM 100 FLS. 210 X 297MM; 75G/M²

ENVELOPE BRANCO MEDIDA 20X28UN362.20164.27068 1250 0,27 333,33

ENVELOPE BRANCO MEDIDA 26X36UN362.20165.27169 750 0,40 297,50

ENVELOPE BRANCO MEDIDA 37X47UN362.20166.27270 1000 0,76 760,00

ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 114 MM X 229 MMUN361.140014.14971 1250 0,14 179,17

ENVELOPE P/CORRESPONDENCIA C/TIMBRE 11,5X16,2UN363.830001.62472 1250 0,14 175,00

FORMULÁRIO LMEBLO361.10000.1973 30 5,82 174,50
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 63G/M²

LAUDO PARA SOLICITAÇÃO MÉDICO HOSPITALARBLO361.10000.2074 25 7,05 176,25
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Prefeitura de Pirassununga

TERMO DE REFERÊNCIA

BLOCO 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

PRONTUÁRIO CLÍNICO - ODONTOLOGIAUN361.100000.175 2500 0,06 158,33
TIPO PAPEL ALMAÇO SEM PAUTA; 63G/M²

TERMO DE ESCLARECIMENTO E AUTORIZAÇÃO DE
PROCEDIMENTOS PARA COLONOSCOPIA

BLO361.10000.2576 5 7,87 39,33
BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297MM; 75G/M²

Vlr Total Itens : 20.704,11

2. Justificativa É O PRESENTE, PARA SOLICITAR A AQUISIÇÃO DE BLOCOS, IMPRESSOS E ENVELOPES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. INFORMAMOS
AINDA QUE ESTA SOLICITAÇÃO DEVERÁ ATENDER AO FORNECIMENTOS DOS ITENS POR UM
PERÍODO DE 12 MESES.

3. Entrega ALMOXARIFADO DA SAÚDE

ENTREGA PARCELADA.

15 DIAS ÚTEIS.

4. Pagamento DEPÓSITO EM CONTA BANCÁRIA.

20 DIAS
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